[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2014 г. № 74

О внесении изменений в постановление администрации
 Будогощского городского поселения от 25.03.2014 № 37
 «об утверждении муниципальной программы
«Развитие части территорий муниципального образования
 Будогощское городское поселение Киришского муниципального района
 Ленинградской области на 2014 год»

	С целью актуализации мероприятий муниципальной программы утверждённой постановлением администрации Будогощского городского поселения от 25.03.2014 г №35  «Развитие части территорий муниципального образования Будогощского городского поселения Киришского муниципального района  Ленинградской области на 2014 год»
администрация Будогощского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить приложение 1 муниципальной программы  «Развитие части территорий муниципального образования Будогощского городского поселения Киришского муниципального района  Ленинградской области на 2014 год» (приложение).
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский Вестник» и разместить на официальном сайте поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации							И.Е.Резинкин

Разослано: в дело, прокуратуру, А.В.Брагину., администрация КМР, бухгалтерия